Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

team honders

De Stoofperen

Quiznix

the three amigos

D'Olle Grieze

Spek en bonen (Randy)

De Domme Draak

Gek op pubquiz (Agnes)

Geen Google

Pooh (Janvin)
EurovisionIsComing
AggaAtownHilly (Michael)
Zebrahaarbal

Tiem Pommelien

Je zal het maar hebben (Chantal)
Udreskoeien boeken geen terrasjes op quizavonden!
Derp Dogs (Nadja)

De Fred Osters (Roel)
Strooplikkers

Plompzakken, Ronald

Meantiem

De bitterballen

Quutjes

PET SHOP BOYS

Fact Hunt
Zamenwerkingsverband Eindhoven - Gent
Witte Band(Gigi)
KaasWijnGinTonic

Hoofd, Schouders, KNIE en Teen (Erik)
Chef Special (Pivo)

Baroso

AhsokaTano

Start (Mart)

Marlon (Lonneke)
Liverwithsomefavabeansandanicechianti (REMB)
Geuswel

The mighty Quinn (Quinn)

MAND

FapFeest

De Man United (Menno de Man)
Sad but True

Quick-Banga Boys (Kees)

M.F. Professoren

Hoge GISting

Heikneusjes

Zwoele LUXepaardjes

We WANT Fugu

Score
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67
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66
66
66
66
66
66
66
65
65
65
65
64
64
64
64
63
63
63
63
63
62
62



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Robbie0421

Ooh Toch?!1?

Het maakt niet uit

Gotta Guess Them All (Tom)
bonants

All Most Blue Eyes

The Lone Wolf

Tatadadaaa

OK Zoomer

Klaverjas & wijn

Kip en haar kuikens

Foefies

FilmCentrum (Ramon en Saskia)
Door schade en schande

De 3 Biggetjes (Maury)
Beremand

Bekkertjes

Varkenshaasjes

Tischtennis

Straight Outta Bikini Bottom
Koekoek (Nikki)

KLAATU

Talent in de Tent

Nice boeloe

Frasier (Janneke)

De Pergolaatjes
Boeskeulkes
Wannabeegees (Dominique)
Uppie (Floris)

The Tontickles (Ton)

Team Poehé

Tante Quizonia

Dommies

De Contente Bende (Jac)

Wiekrapen Kemp Schorseneren Van Rijn (Louise van der Viugt)

Team Toon

Team Lose Her
Memory Lane Club 033
Marit en co

Noppes18

Last Shadow Muppets
KaktastischelndiaanseUilen (Karen)
hoedies

Purple Reign (JP)
Kleinedraak

KaTo

JIR

Paal 17

62
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61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
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58
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
56
56
56
56
55
55
55
55
54



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

De Molly's (Marc)

Wij zoeken nog altijd niets op (Matthias)
TinderDuo

The Break Out Team
Klaasterveld & Sohues

Jolly Coeur

tears for beers

Piranha's en guppies

Pelagir

angels en co(achille)

Team Bok

Smells Like Team Spirit

One happy couchpotatoe

HTG9

Coen's kinderfeest (Shoot-out!)
B52s

28 en a

The power of two will set us free
Solo in het midden

EOWS87

Een quiz zonder Rob is als bier zonder hop
Je moet niet dronken dat ik denken ben
Augurk (GIJS)

Team Reken er maar niet op
Monsterlijk (Laura)

Gryffindor (Denzel)

Vondeltjes

The Gay-Team

Salva Mea

Lanting

Jezus Kwistus (Olivier)

Bunny Beun & Kluskonijn
Kokkies

De Eeneiige eenling

Dappere Dodo's

Team Snuf (Joris)

Ratatouille

Erwin en Maaike

Die Heidi's

Team Flarlarlar (Captain Amber)
nie vur t geld
de3bees_onderaan.moet.ook.iemand.staan
ArcticMonkey

metja

Kathleenjohn

Tudith

L&M

De Brandjes!

54
53
53
53
53
53
52
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
50
50
50
50
49
48
47
47
47
46
46
46
46
46
46
45
45
45
44
44
44
44
43
43
43
43
42
42
39
39
39



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

Champagne showers (Anouk Verschuuren)
Tigermove

Yeahhh woehoe

De Berggeiten

Buurman&buurman

Pontonniertjes (Martine)

MonrealKnal

Anoniempjes (Ravi)

Laatsten zullen de eersten zijn

Exoflex & de Dododex

Avondklok gooit roet in het eten (6 rondes)
Toscaanse Carré (Captain Meike)

Kip6

veeel te laaat

Teamdadavy

Nacho's

Wahed ijsje

Coronamonsters

Ikhebgeengeld

DirkJesse

39
38
37
37
37
36
36
36
35
35
35
33
32
28
28
20
16
15



